— Semnü alü timpului!

—x—
în luna trecută s’au depusü Ia institutele de bani

din locu fl. 357,160 şi s ’au ridicatü fl. 370 748.
—x—

Protocolulu congresului naţionalii bisericescu ordi-
narü alü metropoliei Románilorü greco-orientaîl din Un
garia şi Transilvania, Întrunită la Sibiiu In 8/20 Iunie
1886, a eşitCk de sub tiparü în ediţiunea metropoliei şi
se póte procura cu unü florinü v. a. Acestü protocola
este tipărită pe 366 pagine şi cuprinde: Protocolulü şe-
dinţelorO I—XIX.